dê '109,00 metros, confronlando com o Sistema de Lazer no 02-A, até encontrar o ponto 7-A,

onde teve início a presente descrição, encerrando uma área de 4.Og3,Og m2.

Ar1.20. Para efeito da doaçâo com encargos fica atribuÍdo ao imóvel o valor

de R$ 818.618,00 ( oitocentos e dezoito mil seiscentos e dezoito reais) conforme laudo de

avaliaçáo elaborado pelos peritos nomeados pela portaria na 77, de 02 de fevereiro de 2021.

EOUARDO RIBEIRO BARISON, Prefeito Municipat de Mococa, Estado de

São Paulo,

Art. 3(}. O donatário, no ato da assinatura do contrato de doaçáo, assumirá